
LINEE NETTE E DEFINITE 
PRESTAZIONI COLLAUDATE

CONTROLLO TOTALE SU STRADA

MACCHINE TRACCIALINEE 
ALTA PRESSIONE
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QUALITÁ TECNICA CERTIFICATA
SPECIALISTI IN TECNOLOGIA AIRLESS
La nostra gamma tecnologica di macchine traccialinee ad alta pressione, soddisfa 
le esigenze  degli operatori di settore, consentendo loro di eseguire un’efficiente 
segnaletica orizzontale e la manutenzione di pavimentazioni stradali, 
aeroporti, attraversamenti pedonali, piste ciclabili, parcheggi, piazzali. 
L’esperienza di SAMOA garantisce linee perfette su diverse tipologie di superficie.

SOLUZIONI AVANZATE DI TRACCIATURA
Aumenta la tua produttività

LINEE NETTE E DEFINITE
Linea ben definita sin dalla prima 
passata grazie ai nostri collaudati 
ugelli a spruzzo a taglio piatto e 
all’assenza dell’effetto frastagliato 
causato dalle turbolenze dell’aria. 
L’azione dell’alta pressione libera 
la zona di spruzzatura dallo spor-
co e non richiede alcuna pulizia 
preventiva.

RIDUZIONE OVERSPRAY
La tecnologia ad alta pressione 
diminuisce l’effetto Overspray con 
una netta riduzione della dispersio-
ne delle particelle di vernice grazie 
all’assenza di aria; garantendo 
una maggiore tutela per la salute 
dell’operatore e dell’ambiente.

RISPARMIO 30% VERNICE AIRLESS 
Grazie alla drastica riduzione 
dell’Overspray la quasi totalità del 
prodotto utilizzato viene applicato 
sulla superficie senza sprechi.

VIBRAZIONI RIDOTTE
La riduzione delle vibrazioni tutela 
l’operatore dai danni fisici e assicu-
ra una linea dai bordi netti.

ASCIUGATURA RAPIDA
La vernice airless filtrata, specifica 
per applicazioni di tracciatura ad 
alta pressione, ha una consistenza 
omogenea e asciuga rapidamen-
te grazie alla giusta quantità di 
vernice erogata che non crea né 
uno spessore eccessivo né croste.

EFFETTO CATARIFRANGENTE
Le perline catarifrangenti si appli-
cano con un dispensatore a gravità 
azionato dallo stesso comando che 
aziona la pistola di verniciatura. 
Le "sfere" cadono automaticamen-
te sulla striscia appena tracciata. 
Non si debbono utilizzare vernici 
con perline già premiscelate. 

SERBATOIO ANTIADERENTE 50 L
La capacità del serbatoio permette 
di prolungare i tempi di tracciatura 
e ridurre le interruzioni per il cam-
bio colore.

TRACCIATURA DI DIME E CURVE
La pistola a spruzzo consente i la-
vori da dima a terra, agevolati dalle 
diverse lunghezze di tubo disponi-
bili, permettendo anche pitturazioni 
murali.
La ruota anteriore facilita la traccia-
tura di archi e curve.

UTILIZZO INTUITIVO
La messa in funzione e l’utilizzo 
della macchina traccialinee da 
parte dell’operatore è agevolata dai 
comandi intuitivi che si trovano sul 
manubrio.

ALLESTIMENTI OPTIONAL
I nostri accessori originali e prefor-
manti consentono di equipaggiare 
le macchine traccialinee per so-
ddisfare ogni singola esigenza di 
segnaletica orizzontale.

FACILITÀ DI PULIZIA E MANUTENZIONE
Manutenzione semplice e veloce 
per preservare le prestazioni otti-
mali del vostro traccialinee. La re-
golare pulizia a fine lavoro è fonda-
mentale per assicurare l’efficienza 
della macchina anche dopo periodi 
di inutilizzo. 

Cod. LA18383 
Macchina traccialinee airless  
DALÌ PLUS con latta di vernice 
da 23 l



1Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative

SCEGLI LA TUA CONFIGURAZIONE 
MODELLO DALÌ PLUS GIOTTO
CODICE LA18383 LA18382 LA18382/1 LA4081 LA4080 LA4080/1
POTENZA MOTORE A BENZINA 4,8 HP 4,8 HP 4,8 HP 11,7 HP 11,7 HP 11,7  HP

MAX. PORTATA 4 l/min 4 l/min 4 l/min 8 l/min 8 l/min 8 l/min

MAX. PRESSIONE 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar

A SPINTA • • • - - -

SEMOVENTE - - - • • •

SISTEMA HEAD CONTROL - - - - - •

TRATTEGGIO AUTOMATICO - - - - - •

KIT PERLINATORE - - • - - -

ASTA TELESCOPICA LAMPEGGIANTE - - - • • •

LATTA VERNICE 23 L • - - - - -

SERBATOIO A GRAVITÀ 50 L - • • • • •

TUBO AIRLESS Ø 1/4" - M16 X 1,5 - 10 M • • • • • •

TUBO DI RICIRCOLO • • • • • •

FILTRO CON MANOMETRO • • • • • •

1 AT250 PISTOLA MANUALE ALTA PRESSIONE • • - • - •

2 AT250 PISTOLE MANUALI ALTA PRESSIONE - - • - • -

2 LA96 PISTOLE AUTOMATICHE ALTA PRESSIONE - - - - - •

BASE PORTA UGELLO ALTA PRESSIONE • • • • • •

UGELLI A SPRUZZO SUPER FAST CLEAN ALTA PRESS. • • • • • •

1 COLORE • • • • • •

UGELLI SUPER FAST CLEAN ALTA PRESSIONE • • • • - -

2 LINEE AFFIANCATE CONTINUE - TRATTEGGIATE - MISTE - - - - • •

VALIGETTA ATTREZZI • • • • • •

MACCHINE TRACCIALINEE ALTA PRESSIONE
POMPA A MEMBRANA

GIOTTO Cod. LA4080 con kit diffusore perline 
catarifrangenti (opzionale)

DALL’EFFICIENTE TECNOLOGIA SAMOA 
AD ALTA PRESSIONE, UNA LINEA PROFESSIONALE DI APPARECCHIATURE 
PER OGNI APPLICAZIONE DI TRACCIATURA. 



2 Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative.

DOVE C’E’ ASFALTO C’E’ SAMOA
SCEGLI LA MIGLIORE TECNOLOGIA AIRLESS.

SCEGLI LA TUA CONFIGURAZIONE

MODELLO EXCALIBUR ZEUS DRAGON EVEREST 
TH

CODICE LA4861 LA4860 LA4561 LA4560 LA4591 LA4590 LA4595 LA4596 LA4597 LA4598 LA4000
POTENZA MOTORE BENZINA 4,8 HP 4,8 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 8,4 HP 11,7 HP

MAX. PORTATA 2,2 l/min 2,2 l/min 4,5 l/min 4,5 l/min 4,5 l/min 4,5 l/min 6,5 l/
min

6,5 l/
min

6,5 l/
min

6,5 l/
min 9 l/min

MAX. PRESSIONE 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar 220 bar

A SPINTA • • • • • • • • • • -

SEMOVENTE - - - - - - - - - - •

SISTEMA HEAD CONTROL - - - - - - - - - - •

TRATTEGGIO AUTOMATICO - - - - - - - - - - •

KIT PERLINATORE - - - - - - - - - - •

ASTA TELESCOPICA LAMPEGGIANTE - - - - - - - - - - •

FARO DI LAVORO - - - - - - - - - - •

PEDANA PORTA OPERATORE - - - - - - - - - - •

COMPENSATORE DI COLPI A PISTONE • • • • • • • • • • •

LATTA VERNICE 23 L • - • - • - • - • - -

SERBATOIO A GRAVITÀ 50 L - • - • - • - • - • •

TUBO Ø 1/4" - M16X1,5 - 10 M • • • • • • - - - - -

TUBO Ø 1/4" - M16X1,5 - 15 M - - - - - - • • • • •

TUBO DI RICIRCOLO • • • • • • • • • • •

FILTRO CON MANOMETRO • • • • • • • • • • •

1 AT250 PISTOLA MANUALE 
ALTA PRESSIONE • • • • - - • • - - •

2 AT250 PISTOLE MANUALI 
ALTA PRESSIONE - - - - • • - - • • -

2 LA96 PISTOLE AUTOMATICHE 
ALTA PRESSIONE - - - - - - - - - - •

BASE PORTA UGELLO 
ALTA PRESSIONE • • • • • • • • • • •

UGELLI SUPER FAST CLEAN 
ALTA PRESSIONE • • • • • • • • • • •

1 COLORE • • • • • • • • • • •

1 LINEA SINGOLA 
CONTINUA TRATTEGGIATA • • • • - - • • - - -

2 LINEE AFFIANCATE 
CONTINUE TRATTEGGIATE - MISTE - - - - • • - - • • •

VALIGETTA ATTREZZI • • • • • • • • • • •

MACCHINE TRACCIALINEE ALTA PRESSIONE
POMPA A PISTONE

DRAGON 
Cod. LA4600



3Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative

L’ESPERIENZA DI SAMOA FA LA DIFFERENZA: PRESTAZIONI COLLAUDATE E 
CONTROLLO TOTALE PER LINEE NETTE E DEFINITE.

SCEGLI LA TUA CONFIGURAZIONE
MODELLO ECO K21
CODICE LA4200
POTENZA MOTORE ELETTRICO 0,75 Kw

POTENZA BATTERIA 960 A/h ( 4 batterie)

MAX. PORTATA 2,2 l/min

MAX. PRESSIONE 220 bar

SEMOVENTE •

SISTEMA HEAD CONTROL •

TRATTEGGIO AUTOMATICO -

KIT PERLINATORE -

ASTA TELESCOPICA LAMPEGGIANTE -

FARO DI LAVORO -

PEDANA PORTA OPERATORE •

COMPENSATORE DI COLPI A PISTONE •

SERBATOIO A GRAVITÀ 50 L •

TUBO Ø 1/4" - M16X1,5 - 10 M •

TUBO DI RICIRCOLO •

FILTRO CON MANOMETRO •

1 AT250 PISTOLA MANUALE A SPRUZZO ALTA PRESSIONE •

BASE PORTA UGELLO ALTA PRESSIONE •

UGELLI SUPER FAST CLEAN ALTA PRESSIONE •

1 COLORE •

1 LINEA SINGOLA CONTINUA - TRATTEGGIATA •

CARICA BATTERIE •

VALIGETTA ATTREZZI •

MACCHINA TRACCIALINEE A BATTERIA
POMPA PISTONE 

ECO K21
Cod. LA4200



Latta di 
vernice 23 l

Filtro di linea con manometro

Impugnatura ergonomica 
· Vibrazioni ridotte 

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Linea netta e defi nita su ogni tipo di superfi cie.
Pistola a spruzzo alta pressione AT250 montata su blocco 

regolabile: modifi ca il ventaglio di spruzzatura variando 
l’altezza della pistola o dell’ugello.

Struttura compatta e robusta

Tubo alta pressione 
fl essibile e resistente 10 m

Freno di stazionamento

Potenza motore 4,8 HP
. Avviamento immediato
. Affi dabilità comprovata

Cod. LA18383 

4 Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative.

MATERIALI

Vernice airless all’acqua / al solvente senza 
particelle in sospensione.

TIPOLOGIA LINEA

LINEA SINGOLA 
• 1 Colore
• Continua - Tratteggiata
• Larghezza da 5 a 30 cm

APPLICAZIONI 

MEDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Strade - Autostrade 
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

DALÌ PLUS MACCHINA TRACCIALINEE
ALTA PRESSIONE - A SPINTA - POMPA A MEMBRANA
4 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 4,8 HP



5Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative

CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE DALÌ PLUS

MODELLO A spinta - Pompa a membrana

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 4 l/min

POTENZA MOTORE HONDA 4,8 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 23 l latta vernice - 50 l serbatoio a gravità

DIMENSIONI 1.250 x 820 x 1.400 mm

PESO 120 kg

SERIE DALÌ PLUS

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE

LA35015 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16 x1,5 -10 m

LA11200 AT250 Pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base 
porta ugello

LA11210 AT250 Pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 
LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W
LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80
LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60
LA18240 Serbatoio a gravità 50 l
LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio
LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto
LA4500 Serbatoio distributore perline 11 l + Tubo diffusore
LA19510 Serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti 
LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE

LA200270
Kit completo per seconda pistola per Cod. LA18383 e Cod. LA18382
(kit montaggio Cod. LA4307 + pistola airless Cod. LA11200 + ugelli airless 
Cod. LASFC 11 - 40 /13 - 40 /15 - 40)

LA4307 Kit montaggio seconda pistola manuale (pistola non inclusa) 
LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale
LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali
LA4038 Kit puntatore laser
LA4840 Kit braccio porta pistola + ruota pivotante anteriore 

CODICE A SPINTA
LATTA 

VERNICE  
23 L

SERBATOIO 
50 L

KIT 
PERLINATORE TUBO PISTOLA MANUALE 

AT250
BASE 

PORTA UGELLO
UGELLI 

SUPER FAST CLEAN

LA18383 • • - - N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

LA18382 • - • - N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

LA18382/1 • - • • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°2 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°2 Cod. LA18270

N° 2 LASFC 13-40
N° 2 LASFC 15-40
N° 2 LASFC 19-40

l modelli DALÌ PLUS includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo e valigetta degli attrezzi.

Cod. LA18382
DALÌ PLUS traccialinee airless 
con serbatoio a gravità 50 l

Cod. LA18382/1
Macchina traccialinee airless DALÌ
PLUS con kit distributore perline per
ottenere l’effetto catarifrangente



6 Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative.

Dispensatore perline di vetro con ser-
batoio a gravità 11 l (opzionale)

Asta telescopica 
lampeggiante 

(opzionale)

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento grazie alla 

trazione sulle ruote che consente di 
muoversi agevolmente su pendii di 

media inclinazione 

Struttura compatta e robusta

Pompa a membrana 
· Max. portata 8 l/min

Potenza motore 11,7 HP
· Avviamento immediato
· Affi dabilità comprovataSistema Head Control 

tracciatura avanzata
· Scelta della pistola da utilizzare

· Lunghezza della linea
· Lunghezza dello spazio vuoto del tratteggio

· Tratteggio automatico 
(disponibile nel modello Cod. LA4080/1)

Impugnatura ergonomica
· Vibrazioni ridotte 

Tubo alta pressione fl essibile e 
resistente 10 m

Serbatoio a gravità 50 l

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Gruppo distributore
sfere rifrangenti (opzionale) Linea netta e defi nita su ogni tipo di superfi cie.

Pistola a spruzzo alta pressione AT250 montata su blocco 
regolabile: modifi ca il ventaglio di spruzzatura variando 
l’altezza della pistola o dell’ugello. Possibilità di montare due 
pistole a spruzzo.

APPLICAZIONI 

GRANDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Strade - Autostrade 
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / solvente senza 
particelle in sospensione

TIPOLOGIA LINEA

DUE LINEE AFFIANCATE 
• 1 Colore
• Continue - Tratteggiate - Miste
• Larghezza da 5 a 30 cm

GIOTTO MACCHINA TRACCIALINEE

Cod. LA4080

ALTA PRESSIONE - SEMOVENTE - POMPA A MEMBRANA
8 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 11,7 HP
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CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE GIOTTO
MODELLO Semovente - Pompa a membrana

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 8 l/min

POTENZA MOTORE HONDA 11,7 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 50 l serbatoio a gravità

DIMENSIONI 1.430 x 1.930 x 1.560 mm

PESO 300 kg

SERIE GIOTTO

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE

LA35015 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16 x 1,5 - 10 m

LA11200 AT250 pistola manuale a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta 
ugello

LA11210 AT250 pistola manuale a spruzzo raccordo girevole M16 x 1,5

LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W

LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80

LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60

LA18240 Serbatoio a gravità 50 l 

LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio

LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto

LA4500 Serbatoio a gravità 11 l + Tubo diffusore perline di vetro

LA26000 Pedana porta operatore

LA4720 Sedile porta operatore

LA19510 Serbatoio a gravità 11 l persfere di vetro rifl ettenti

LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE
LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali

LA4405/3 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici automatiche

CODICE SEMOVENTE TRATTEGGIO 
AUTOMATICO

SERBATOIO 
50 L TUBO PISTOLA MANUALE 

AT250 
PISTOLA 

AUTOMATICA LA96 
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI

SUPER FAST CLEAN

LA4081 • - •
N°1 Cod. LA35015

Ø 1/4" -
 M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 - N° 1 

Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 17-40

LA4080 • - • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°2 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 - N° 2 

Cod. LA18270

N° 2 LASFC 11-40
N° 2 LASFC 13-40
N° 2 LASFC 17-40

LA4080/1 • • • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5

N°2 Cod. LA11708
Raccordo M16 x 1,5

N° 4 
Cod. LA18270

N° 2 LASFC 11-40
N° 2 LASFC 13-40
N° 2 LASFC 17-40
N° 1 LASFC 19-40

I modelli GIOTTO includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo, asta telescopica lampeggiante, valigetta attrezzi.
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EXCALIBUR MACCHINA TRACCIALINEE

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / al solvente senza 
particelle in sospensione

TIPOLOGIA LINEA

LINEA SINGOLA 
• 1 Colore
• Continua - Tratteggiata
• Larghezza da 5 a 30 cm

APPLICAZIONI 

MEDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Strade - Autostrade
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

Latta di vernice 23 l

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento 

· Garanzia di stabilità

Struttura compatta 
e robusta

Pompa a pistone
· Max. portata prodotto 2,2 l/min

Potenza motore 4,8 HP
· Avviamento immediato
· Affi dabilità comprovata

Impugnatura ergonomica
· Vibrazioni ridotte 

Tubo alta pressione 
fl essibile e resistente 10 m

Freno di sicurezza

Timone anteriore
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Linea netta e defi nita su ogni tipo di superfi cie. Pistola 
a spruzzo alta pressione AT250 montata su blocco 
regolabile: modifi ca il ventaglio di spruzzatura variando 
l’altezza della pistola o dell’ugello.

Cod. LA4861 

ALTA PRESSIONE - A SPINTA - POMPA A PISTONE
2,2 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 4,8 HP
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CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE EXCALIBUR
MODELLO A spinta - Pompa a pistone

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 2,2 l/min

POTENZA MOTORE HONDA 4,8 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 23 l latta vernice - 50 l serbatoio a gravità

DIMENSIONI 1.400 x 820 x 1.250 mm

PESO Cod. LA4861, 108 kg - Cod. LA4860, 150 kg

SERIE EXCALIBUR

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE
LA35015 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16 x 1,5 - 10 m

LA11200 AT250 pistola manuale a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base 
porta ugello

LA11210 AT250 pistola manuale a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16x1,5 

LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W

LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80

LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60

LA18240 Serbatoio a gravità 50 l

LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio

LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto

LA4500 Serbatoio distributore perline 11 l + Tubo diffusore

LA19510 serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti 

LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE

LA200271
Kit completo per seconda pistola per Cod. LA4861 e Cod. LA4860
(kit montaggio Cod. LA4307/1 + pistola airless Cod. LA11200 + ugelli airless 
Cod. LASFC 11 - 40 / 13 - 40 / 15 - 40)

LA4307/1 Kit montaggio seconda pistola manuale (pistola non inclusa)

LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali

LA4038 Kit puntatore laser

LA4840 Braccio porta pistola + kit ruota pivotante frontale

CODICE A SPINTA
LATA VERNICE 

23 L
SERBATOIO

50 L TUBO
PISTOLA MANUALE

AT250
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI SUPER FAST 

CLEAN

LA4861 • • - N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

LA4860 • - • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

I modelli EXCALIBUR includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo e valigetta degli attrezzi.

Timone anteriore
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Cod. LA4860
Macchina traccialinee airless 
EXCALIBUR serbatoio a gravità 50 l
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ZEUS MACCHINA TRACCIALINEE 

APPLICAZIONI 

MEDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Strade - Autostrade 
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / al solvente 
senza particelle in sospensione

TIPOLOGIA LINEA

LINEA SINGOLA 
• 1 Colore
• Continua - Tratteggiata 
• Larghezza da 5 a 30 cm

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento 

· Garanzia di stabilità

Struttura compatta e robusta

Pompa a pistone 
· Max. portata 4,5 l/min

Potenza motore 8,4 HP
· Avviamento immediato
· Affi dabilità comprovata

Impugnatura ergonomica · Vibrazioni ridotte 

Tubo alta pressione fl essibile

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Linea netta e defi nita su ogni tipo di superfi cie. Pistola a spruzzo alta 
pressione AT250 montata su blocco regolabile: modifi ca il ventaglio di 
spruzzatura variando l’altezza della pistola o dell’ugello.

Part No. LA4561 

Latta di vernice 23 l

ALTA PRESSIONE - A SPINTA - POMPA A PISTONE 
4,5 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 8,4 HP
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CODICE A SPINTA
LATA VERNICE

23 L
SERBATOIO

50 L TUBO
PISTOLA MANUALE

AT250
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI  SUPER 

FAST CLEAN

LA4561 • • - N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod .LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

LA4560 • - • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N° 1 LASFC 11-40
N° 1 LASFC 13-40
N° 1 LASFC 15-40

LA4591 • • - N°1 Cod. LA35015 
Ø 1/4” - M16 x 1,5 - 10 m

N° 2 Cod. LA11210 
M16 x 1,5 inlet swivel N° 2 Cod. LA18270

N° 2 LASFC 11-40 
N° 2 LASFC 13-40 
N° 2 LASFC 15-40

LA4590 • - • N°1 Cod. LA35015 
Ø 1/4” - M16 x 1,5 - 10 m

N° 2 Cod. LA11210 
M16 x 1,5 inlet swivel N° 2 Cod. LA18270 N° 2 LASFC 11-40 

l modelli ZEUS includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo, valigetta degli attrezzi.

Cod. LA4560
Traccialinee airless ZEUS 
liner con latta di vernice 50 lCARATTERISTICHE TECNICHE

SERIE ZEUS
MODELLO A spinta - Pompa a pistone

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 4,5 l/min

POTENZA MOTORE HONDA 8,4 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 23 l lata vernice - 50 l serbatoio a 
gravità

DIMENSIONI 1.105 x 1.700 x 850 mm

PESO 150 kg

SERIE ZEUS

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE
LA35015 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16x1,5 - 10 m

LA11200 AT250 pistola manuale a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base 
porta ugello

LA11210 AT250 pistola manuale a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5
LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W
LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80
LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60
LA18240 Serbatoio a gravità 50 l
LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio
LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto
LA4500 Serbatoio distributore perline 11 l + Tubo diffusore
LA19510 Serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti 
LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE

LA200271
Kit completo per seconda pistola per Cod. LA4561 e Cod. LA4560
(kit montaggio Cod. LA4307/1 + pistola airless Cod. LA11200 + ugelli airless Cod. 
LASFC 11 - 40 / 13 - 40 / 15 - 40

LA4307/1 Kit montaggio seconda pistola manuale (pistola non inclusa)

LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali

LA4038 Kit puntatore laser

LA4840 Kit braccio porta pistola + ruota pivotante anteriore
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DRAGON MACCHINA TRACCIALINEE

APPLICAZIONI 

Grandi lavori di tracciatura - manutenzione 
- verniciatura
• Strade - Autostrade 
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / al solvente senza 
particelle sospese

TIPOLOGIA LINEA

DUE LINEE AFFIANCATE 
• 1 Colore
• Continua - Tratteggiata - Miste
• Larghezza da 5 a 30 cm

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento grazie alla trazione 
sulle ruote che consente di muoversi age-
volmente su pendii di media inclinazione 

Struttura robusta e compatta

Pompa a pistone 
· Max. portata 6,5 l/min

Potenza motore 8,4 HP
. Avviamento immediato
. Affi dabilità comprovataImpugnatura ergonomica · 

Vibrazioni ridotte 

Tubo alta pressione fl essibile 
e resistente 15 m

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°
· Blocco direzionale

Linee nette e defi nite su ogni livello e tipo di superfi cie Pistole a 
spruzzo alta pressione automatiche LA96, montate su blocco rego-
labile: modifi ca il ventaglio di spruzzatura variando l’altezza della 
pistola o dell’ugello

Cod. LA4595

Latta di vernice 23 l

ALTA PRESSIONE - A SPINTA - POMPA A PISTONE
6,5 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 8,4 HP
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CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE DRAGON
MODELLO A spinta - Pompa a pistone

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 6,5 l/min 

POTENZA MOTORE HONDA 8,4 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 23 l latta vernice - 50 l serbatoio a gravità

DIMENSIONI 1.430 x 1.930 x 1.560 mm

PESO Cod. LA4595, 230 kg - Cod. LA4596, 300 kg

SERIE DRAGON

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE

LA18026 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16x1,5 - 15 m

LA11200 AT250 pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta ugello

LA11210 AT250 pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5

LA11701 LA96 pistola a spruzzo automatica alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta ugello

LA11708 LA96 pistola a spruzzo automatica alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5

LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W

LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80

LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60

LA18240 Serbatoio a gravità 50 l

LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio

LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto

LA26000 Pedana porta operatore

LA4720 Sedile porta operatore

LA19510 serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti 

LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE
LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali 

LA4405/3 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici automatiche

LA4038 Kit puntatore laser

LA4506 Kit faro di lavoro

LA4507 Kit asta telescopica lampeggiante

LA4839 Braccio pneumatico porta pistola + kit ruota pivotante frontale

COD. A SPINTA
LATTA 

VERNICE 
23 L

SERBATOIO 
50 L TUBO PISTOLA MANUALE

AT250
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI SUPER FAST 

CLEAN

LA4595 • •  - N°1 Cod. LA18026
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 15 m

N°1 Cod. LA11210
M16 x 1,5 Raccordo

N°1 Cod. 
LA18270

N°1 LASFC 13-40
N°1 LASFC 17-40
N°1 LASFC 21-40

LA4596 •  - • N°1 Cod. LA18026
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 15 m

N°1 Cod. LA11210
M16 x 1,5 Raccordo

N°1 Cod. 
LA18270

N°1 LASFC 13-40
N°1 LASFC 17-40
N°1 LASFC 21-40

LA4597 • •  - N°1 Cod. LA18026
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 15 m

N°2 Cod. LA11210
M16 x 1,5 Raccordo

N°2 Cod. 
LA18270

N°2 LASFC 13-40
N°2 LASFC 17-40
N°2 LASFC 21-40

LA4598 •  - • N°1 Cod. LA18026
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 15 m

N°2 Cod. LA11210
M16 x 1,5 Raccordo

N°2 Cod. 
LA18270

N°2 LASFC 13-40
N°2 LASFC 17-40
N°2 LASFC 21-40

I modelli DRAGON includono: filtro con manometro, tubo di ricircolo, valigetta attrezzi. 



14 Le caratteristiche dei prodotti sono soggette a modifi che senza preavviso. Le foto sono indicative.

Kit diffusore perline per 
effetto catarifrangente 

Faro di lavoro

Pompa a pistone 
· Max. portata 9 l/min

Asta telescopica 
lampeggiante

Pedana porta operatore

Potenza motore 11,7 HP
. Avviamento immediato
. Affi dabilità comprovata

Sistema Head Control tracciatura 
avanzata
• Scelta pistole airless da utilizzare
• Lunghezza della linea
• Lunghezza dello spazio vuoto del trat-

teggio
• Tratteggio automatico 

Impugnatura ergonomica
· Vibrazioni ridotte 

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento grazie alla 

trazione sulle ruote che consente di 
muoversi agevolmente su pendii di 
media inclinazione 

Serbatoio a gravità 50 l

APPLICAZIONI 

MEDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / al solvente senza 
particelle sospese

TIPOLOGIA LINEA

DUE LINEA AFFIANCATE 
• 1 Colore
• Continue - Tratteggiate - Miste 
• Larghezza da 5 a 30 cm

Linee nette e defi nite su ogni livello e tipo di superfi cie. Pistole a spruzzo alta 
pressione automatiche LA96, montate su blocco regolabile: modifi ca il ventaglio 
di spruzzatura variando l’altezza

Cod. LA4000

EVEREST TH MACCHINA TRACCIALINEE
ALTA PRESSIONE - SEMOVENTE - TRATTEGGIO AUTOMATICO - POMPA A PISTONE 
9 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 11,7 HP
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CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE EVEREST TH
MODELLO Semovente - Pompa a pistone

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 9 l/min

POTENZA MOTORE HONDA 11,7 HP

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 50 l serbatoio a gravità ( 100 l a richiesta)

DIMENSIONI 1.920 x 1.450 x 1.580 mm

PESO 350 kg

SERIE EVEREST TH

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE

LA18026 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16x1,5 - 15 m
LA11200 AT250 pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta ugello
LA11210 AT250 pistola manuale a spruzzo pressione raccordo girevole M16 x 1,5
LA11701 LA96 pistola automatica a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta ugello
LA11708 Pistola a spruzzo automatica LA96 alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 
LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W
LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80
LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60
LA18240 Serbatoio a gravità 50 l
LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio
18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto
LA4500 Serbatoio distributore perline 11 l + Tubo diffusore
LA26000 Pedana porta operatore
LA4720 Sedile porta operatore
LA4756 Compensatore di colpi a pistone
LA19510 Serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti  
LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE

LA4307 Kit di montaggio seconda pistola manuale alta pressione (pistola non inclusa)

LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali 

LA4405/3 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici automatiche 

LA4038 Kit puntatore laser

LA4506 Kit faro di lavoro

LA4507 Kit asta telescopica lampeggiante

LA4839 Braccio pneumatico porta pistola + kit ruota pivotante frontale

CODICE SEMOVENTE SERBATOIO
50 L

TRATTEGGIO 
AUTOMA-

TICO
TUBO PISTOLA MANUALE

AT250
PISTOLA 

AUTOMATICA LA96
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI SUPER
FAST CLEAN

LA4000 • •  • N°1 Cod. LA18026
Ø 1/4" - M16x1,5 - 15 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16x1,5

N°2 Cod. LA11708 
Raccordo M16x1,5

N°3 
Cod. LA18270

N°2 LASFC 13-40
N°2 LASFC 17-40
N°2 LASFC 21-40
N°1 LASFC 19-40

I modelli EVEREST TH includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo, faro di lavoro, asta telescopica lampeggiante, pedana porta operatore, compensatore di colpi 
a pistone, braccio stabilizzatore con ruota, valigetta attrezzi.

ALTA PRESSIONE - SEMOVENTE - TRATTEGGIO AUTOMATICO - POMPA A PISTONE 
9 L/MIN - 220 BAR - MOTORE A BENZINA HONDA 11,7 HP
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Pompa a pistone 
· Max. portata 2,2 l/min

Kit asta telescopica 
lampeggiantePlancia di comando con

visualizzazione di carico 
della batteria

Impugnatura ergonomica regolabile
· Vibrazioni ridotte

Timone anteriore 
· Ruota pivotante a 360°

· Blocco direzionale

Ruote pneumatiche Ø 400 mm
· Facilità di movimento grazie alla 
trazione sulle ruote che consente di 
muoversi agevolmente su pendii di 
media inclinazione 

Potenza batteria elettrica 0,75 Kw
Batteria 6VX (4 batterie)
Tipologia 6V 240 ah
Autonomia 6 h

Tubo alta pressione fl essi-
bile e resistente 15 m

Serbatoio a gravità 50 l

APPLICAZIONI 

MEDI LAVORI DI TRACCIATURA - 
MANUTENZIONE - VERNICIATURA
• Marcatura logistica interna in aree 
interdette a macchine traccialinee con 
motore a scoppio
• Strade - Autostrade 
• Gallerie - Tunnel stradali
• Piste ciclabili
• Parcheggi esterni e interrati
• Campi da gioco 
• Circuiti sportivi
• Aree pubbliche e private
• Aeroporti

MATERIALI 

Vernice airless all’acqua / al solvente senza 
particelle sospese

TIPOLOGIA LINEA

LINEA SINGOLA
• 1 Colore
• Continua - Tratteggiata
• Larghezza da 5 a 30 cm

Cod. LA4200

ECO K21 MACCHINA TRACCIALINEE
AIRLESS - SEMOVENTE - POMPA PISTONE
2,2 L/MIN - 220 BAR - 0,75 KW POTENZA BATTERIA
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CARATTERISTICHE TECNICHE
SERIE ECO K21

MODELLO A batteria

MAX. PRESSIONE DI LAVORO 220 bar

MAX. PORTATA 2,2 l/m

POTENZA MOTORE ELETTRICO 0,75 Kw

POTENZA BATTERIA 960 A/h ( 4 batterie)

CAPACITÀ DEPOSITO VERNICE AIRLESS 50 l serbatoio a gravità

DIMENSIONI 1.920 x 1.450 x 1.580 mm

PESO 280 kg

SERIE ECO K21

ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE

LA18026 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16x1,5 - 15 m
LA11200 AT250 pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16X1,5 + Base porta ugello
LA11210 AT250 pistola a spruzzo manuale alta pressione raccordo girevole M16X1,5
LA11701 LA96 pistola automatica a spruzzo alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5 + Base porta ugello
LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W
LASFC Super Fast Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 11-20 a 51-80
LATSC Top Spraying Clean ugelli a spruzzo alta pressione. Misure da 7-10 a 31-60
LA18240 Serbatoio a gravità 50 l
LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio
LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + Coperchio + Cesto
LA4500 Serbatoio distributore perline 11 l + Tubo diffusore
LA26000 Pedana porta operatore
LA4720 Sedile porta operatore
LA4605 Carica batterie
LA19510 Serbatoio a gravità 11 l persfere di vetro rifl ettenti 
LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

KIT
CODICE DESCRIZIONE

LA200272 
Kit completo per seconda pistola 
(kit montaggio Cod. LA4307/1 + pistola airless Cod. LA11200 + ugelli airless Cod. LASFC 
11 - 40 / 13 - 40 / 17 - 40)

LA4307/1 Kit montaggio seconda pistola manuale alta pressione (pistola non inclusa)
LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale
LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali 
LA4038 Kit puntatore laser
LA4506 Kit faro di lavoro
LA4507 Kit asta telescopica lampeggiante

CODICE A BATTERIA SEMOVENTE SERBATOIO 
50 L TUBO PISTOLA MANUALE 

AT250 
BASE PORTA 

UGELLO
UGELLI SUPER FAST 

CLEAN

LA4200 • • • N°1 Cod. LA35015
Ø 1/4" - M16 x 1,5 - 10 m

N°1 Cod. LA11210
Raccordo M16 x 1,5 N°1 Cod. LA18270

N°1 LASFC 11-40
N°1 LASFC 13-40
N°1 LASFC 17-40

I modelli ECO K21 includono:
filtro con manometro, tubo di ricircolo, kit asta telescopica galleggiante, carica batterie, valigetta attrezzi.
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ACCESSORI ORIGINALI PER ALTE PRESTAZIONI

SERIE AT250. PISTOLE MANUALI A SPRUZZO ALTA PRESSIONE
ATOMIZZAZIONE SUPERIORE, VELOCITÀ DI APPLICAZIONE, RISPARMIO MATERIALE.
• CORPO PISTOLA IN ALLUMINIO
• ELEVATA EFFICIENZA DI TRASFERIMENTO
• MANUTENZIONE SEMPLICE E VELOCE
• LUNGO CICLO DI UTILIZZO

SERIE LA96. PISTOLE AUTOMATICHE A SPRUZZO ALTA PRESSIONE
ATOMIZZAZIONE SUPERIORE, VELOCITÀ DI APPLICAZIONE, RISPARMIO MATERIALE.
• CORPO PISTOLA IN ALLUMINIO
• ELEVATA EFFICIENZA DI TRASFERIMENTO
• MANUTENZIONE SEMPLICE E VELOCE

ATEX Certifi ed
Ex II 2 G Ex h IIB T6 Gb

ATEX Certifi ed
Ex II 2 G Ex h IIB T6 Gb

PISTOLE A SPRUZZO ALTA PRESSIONE. EROGAZIONE COSTANTE PER LINEE NETTE E DEFINITE

CARATTERISTICHE TECNICHE
ATTIVAZIONE MANUALE

MAX. PRESSIONE FLUIDO 250 bar

MAX. TEMPERATURA FLUIDO 50 °C

INGRESSO FLUIDO M16 x 1,5

PESO 650 g

MATERIALI CONTATTO FLUIDO

Alluminio - Acciaio inox - Acciaio zincato - Metallo duro - PTFE - Ottone

CARATTERISTICHE TECNICHE
ATTIVAZIONE AUTOMATICA

MAX. PRESSIONE FLUIDO 300 bar
INTERVALLO PRESSIONE ARIA APERTURA 2 - 6 bar
MAX. TEMPERATURA FLUIDO 90 °C
INGRESSO ARIA Ø 6 mm
INGRESSO FLUIDO M16 x 1,5
PESO 754 g

MATERIALI CONTATTO FLUIDO
Acciaio inox - Metallo duro- PTFE 

CODICE DESCRIZIONE
LA11200 AT250 pistola manuale alta pressione raccordo girevole M16X1,5 + Base porta 

ugello

LA11210 AT250 pistola manuale alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5

CODICE DESCRIZIONE
LA11701 LA96 pistola automatica alta pressione raccordo girevole M16X1,5 + Base porta 

ugello

LA11708 LA96 pistola automatica alta pressione raccordo girevole M16 x 1,5

Cod. LA11200

Cod. LA11701

FILTRI CALCIO PISTOLA ALTA PRESSIONE 
CODICE DESCRIZIONE COLORE MESH QUANTITÁ
LA11039/25 Filtro calcio pistola Verde 30 25

LA11038/25 Filtro calcio pistola Bianco 60 25

LA11037/25 Filtro calcio pistola Giallo 100 25

LA11019/25 Filtro calcio pistola Rosso 200 25

Cod. LA11039/25 

Cod. LA11037/25 

Cod. LA11019/25 

Cod. LA11038/25
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UGELLI AIRLESS SUPER FAST CLEAN
CODICE MISURE L/MIN 200 BAR

LASFC 11 20 - 40 0,55

LASFC 13 20 - 40 - 60 0,80

LASFC 15 20 - 40 - 60 1,10

LASFC 17 20 - 40 - 60 1,41

LASFC 19 10 - 20 - 40 - 60 1,77

LASFC 21 20 - 40 - 60 2,15

LASFC 23 20 - 40 - 60 2,57

LASFC 25 20 - 40 - 60 2,90

LASFC 27 20 - 40 - 60 - 80 3,50

LASFC 29 20 - 40 - 60 - 80 4,30

LASFC 31 40 - 60 - 80 4,83

LASFC 33 40 - 60 - 80 5,50

LASFC 35 40 6,00

LASFC 37 40 6,70

LASFC 39 40 - 60 - 80 7,10

LASFC 41 40 8,10

LASFC 43 40 - 60 - 80 9,67

LASFC 45 60 9,80

LASFC 47 60 10,70

LASFC 51 40 - 60 - 80 12,20

UGELLI AIRLESS TOP SPRAYING CLEAN
CODICE MISURE L/MIN 200 BAR

LATSC 7 10 - 20 - 40 0,26

LATSC 9 20 - 40 0,35

LATSC 11 10 - 20 - 40 0,55

LATSC 13 20 - 40 - 60 0,80

LATSC 15 10 - 20 - 40 - 60 1,10

LATSC 17 20 - 40 - 60 1,41

LATSC 19 20 - 40 - 60 1,77

LATSC 21 10 - 20 - 40 - 60 2,15

LATSC 23 10 - 20 - 40- 60 2,57

LATSC 27 10 - 20 - 40 - 60 3,50

LATSC 31 10 - 40 - 60 4,83

UGELLI A SPRUZZO & TUBI ALTA PRESSIONE

UGELLI A SPRUZZO ALTA PRESSIONE

Copertura omogenea: il design ottimizzato dell’ugello di verniciatura rende più efficiente il flusso del prodotto.
• Compatibili con una ampia gamma di prodotti vernicianti
• Struttura in carburo di tungsteno
• Guarnizione acciaio inox - PTFE
• Pulizia semplice e veloce

BASE PORTA UGELLO ALTA PRESSIONE
CODICE DESCRIZIONE
LA18270 Base porta ugello alta pressione Europa 11/16" W

Cod. LA18270

OTTIENI LA GIUSTA AMPIEZZA DELLA LINEA CON IL GIUSTO UGELLO LASFC AIRLESS A SPRUZZO

AMPIEZZA 
LINEA

   IN                 mm LASFC 13 LASFC 15 LASFC 17 LASFC 19 LASFC 21 LASFC 23 LASFC 25 LASFC 27 LASFC 29 LASFC 31 LASFC 33 LASFC 35 LASFC 39 LASFC 43
2 - 4  (51 - 102) 13-20 15-20 17-20 19-20 • • • • • • • • • •

4 - 8 (102 - 204) • • 17-40 19-40 21-40 23-40 25-40 27-40 29-40 31-40 • 35-40 39-40 43-40

8 - 12 (204 - 305) • • • • 21-60 23-60 25-60 27-60 29-60 31-60 • 35-60 39-60 43-60
PORTATA

Portata galloni al minuto .18 .24 .31 .38 .47 .57 .67 .77 .90 1.03 1.17 1.31 1.63 1.98

Portata galloni al minuto .69 .91 1.17 1.47 1.79 2.15 2.54 2.96 3.42 3.90 4.42 4.98 6.18 7.51
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ACCESSORI AFFIDABILI E DURATURI

KIT
CODICE DESCRIZIONE
LA4307 Kit montaggio seconda pistola manuale alta pressione (pistola non inclusa)
LA4038 Kit puntatore laser
LA4506 Kit faro di lavoro
LA4507 Kit asta telescopica lampeggiante

LA4840 Kit braccio porta pistola + ruota pivotante anteriore (modelli macchine traccialinee a 
spinta)

PEDANA PORTA OPERATORE
CODICE DESCRIZIONE
LA26000 Pedana porta operatore

COMPENSATORE DI COLPI A PISTONE
CODICE DESCRIZIONE
LA4756 Compensatore di colpi a pistone

SEDILE PORTA OPERATORE
CODICE DESCRIZIONE
LA4720 Sedile porta operatore

CARICA BATTERIE
CODICE DESCRIZIONE
LA4605 Carica batterie

Cod. LA4405/3

Cod. LA18359/2

Cod. LA4756

Cod. LA18241

Cod. LA26000

Cod. LA4720

Cod. LA18359

TUBI ALTA PRESSIONE
CODICE DESCRIZIONE
LA35015 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16 x 1,5 - 10 m

LA18026 Tubo alta pressione Ø 1/4" - raccordo M16 x 1,5 - 15 m

SERBATOI A GRAVITÀ
LA18240 Serbatoio a gravità 50 l

LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + coperchio

LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + coperchio + cesto

LA18243 Serbatoio a gravità 100 l

LA4041/2 Serbatoio a gravità 100 l + coperchio

LA4041/2 Serbatoio a gravità 100 l + coperchio + cesto

LA4500 Serbatoio distributore perline + Tubo diffusore

KIT DISTRIBUTORE PERLINE DI VETRO
LA18359 Kit serbatoio 11 l + 1 Tubo diffusore + 1 Pistola perlinatrice manuale

LA18359/2 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici manuali 

LA4405/3 Kit serbatoio 11 l + 2 Tubi diffusori + 2 Pistole perlinatrici automatiche 

LA19510 Serbatoio a gravità 11 l persfere di vetro rifl ettenti 

LA19510/1 Coperchio serbatoio a gravità 11 l per sfere di vetro rifl ettenti

LA18420 Kit serbatoio a gravità 50 l + coperchio + cesto + tubi aspirazione - ricircolo

LA18241 Serbatoio a gravità 50 l + cesto + coperchio

LA18245 Serbatoio a gravità 50 l + coperchio

LA18243 Kit serbatoio a gravità 100 l + coperchio

LA4041 Kit serbatoio a gravità 100 l + coperchio + cesto

LA4041/2 Serbatoio a gravità 100 l + coperchio

Cod. LA35015



QUALITÁ TECNICA CERTIFICATA
SPECIALISTI IN TECNOLOGIA AIRLESS
La nostra gamma tecnologica di macchine traccialinee ad alta pressione, soddisfa 
le esigenze  degli operatori di settore, consentendo loro di eseguire un’efficiente 
segnaletica orizzontale e la manutenzione di pavimentazioni stradali, 
aeroporti, attraversamenti pedonali, piste ciclabili, parcheggi, piazzali. 
L’esperienza di SAMOA garantisce linee perfette su diverse tipologie di superficie.

SOLUZIONI AVANZATE DI TRACCIATURA
Aumenta la tua produttività

LINEE NETTE E DEFINITE
Linea ben definita sin dalla prima 
passata grazie ai nostri collaudati 
ugelli a spruzzo a taglio piatto e 
all’assenza dell’effetto frastagliato 
causato dalle turbolenze dell’aria. 
L’azione dell’alta pressione libera 
la zona di spruzzatura dallo spor-
co e non richiede alcuna pulizia 
preventiva.

RIDUZIONE OVERSPRAY
La tecnologia ad alta pressione 
diminuisce l’effetto Overspray con 
una netta riduzione della dispersio-
ne delle particelle di vernice grazie 
all’assenza di aria; garantendo 
una maggiore tutela per la salute 
dell’operatore e dell’ambiente.

RISPARMIO 30% VERNICE AIRLESS 
Grazie alla drastica riduzione 
dell’Overspray la quasi totalità del 
prodotto utilizzato viene applicato 
sulla superficie senza sprechi.

VIBRAZIONI RIDOTTE
La riduzione delle vibrazioni tutela 
l’operatore dai danni fisici e assicu-
ra una linea dai bordi netti.

ASCIUGATURA RAPIDA
La vernice airless filtrata, specifica 
per applicazioni di tracciatura ad 
alta pressione, ha una consistenza 
omogenea e asciuga rapidamen-
te grazie alla giusta quantità di 
vernice erogata che non crea né 
uno spessore eccessivo né croste.

EFFETTO CATARIFRANGENTE
Le perline catarifrangenti si appli-
cano con un dispensatore a gravità 
azionato dallo stesso comando che 
aziona la pistola di verniciatura. 
Le "sfere" cadono automaticamen-
te sulla striscia appena tracciata. 
Non si debbono utilizzare vernici 
con perline già premiscelate. 

SERBATOIO ANTIADERENTE 50 L
La capacità del serbatoio permette 
di prolungare i tempi di tracciatura 
e ridurre le interruzioni per il cam-
bio colore.

TRACCIATURA DI DIME E CURVE
La pistola a spruzzo consente i la-
vori da dima a terra, agevolati dalle 
diverse lunghezze di tubo disponi-
bili, permettendo anche pitturazioni 
murali.
La ruota anteriore facilita la traccia-
tura di archi e curve.

UTILIZZO INTUITIVO
La messa in funzione e l’utilizzo 
della macchina traccialinee da 
parte dell’operatore è agevolata dai 
comandi intuitivi che si trovano sul 
manubrio.

ALLESTIMENTI OPTIONAL
I nostri accessori originali e prefor-
manti consentono di equipaggiare 
le macchine traccialinee per so-
ddisfare ogni singola esigenza di 
segnaletica orizzontale.

FACILITÀ DI PULIZIA E MANUTENZIONE
Manutenzione semplice e veloce 
per preservare le prestazioni otti-
mali del vostro traccialinee. La re-
golare pulizia a fine lavoro è fonda-
mentale per assicurare l’efficienza 
della macchina anche dopo periodi 
di inutilizzo. 

Cod. LA18383 
Macchina traccialinee airless  
DALÌ PLUS con latta di vernice 
da 23 l



LINEE NETTE E DEFINITE 
PRESTAZIONI COLLAUDATE

CONTROLLO TOTALE SU STRADA

MACCHINE TRACCIALINEE 
ALTA PRESSIONE
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SAMOA INDUSTRIAL, S.A. - HEADQUARTERS
SPAGNA E MERCATI ESPORTAZIONE
POL. IND. PORCEYO, I-14 - CAMINO DEL FONTÁN, 831
E-33392 GIJÓN (ASTURIAS), SPAGNA
TEL.: +34 985 381 488
 
SAMOA ITALIA - LARIUS 
ITALIA
VIA ANTONIO STOPPANI, 21
23801 CALOLZIOCORTE (LC) ITALIA
Tel.: +39 0341 621152
Web: www.larius.com
 
SAMOA LTD.
UNITED KINGDOM E REP. IRELAND
ASTURIAS HOUSE - BARRS FOLD ROAD
WINGATES INDUSTRIAL PARK
WESTHOUGHTON, BL5 3XP, UK
TEL.: +44 1942 850600
 
SAMOA S.A.R.L.
FRANCIA
P.A.E.I. DU GIESSEN
3, RUE DE BRISCHBACH
67750 SCHERWILLER, FRANCIA
TEL.: +33 3 88 82 79 62
 
SAMOA FLOWTECH GMBH
GERMANIA, AUSTRIA, SVIZZERA, PAESI BASSI E GRECIA
AM OBEREICHHOLZ 4
D - 97828 MARKTHEIDENFELD, GERMANIA
TEL.: +49 9391 9826 0 
 
SAMOA CORPORATION
USA, MESSICO E CANADA
90 MONTICELLO ROAD
WEAVERVILLE, NC 28787, USA
TEL. +1 (828) 645-2290 
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Contattaci!
Visita www.samoaindustrial.com per maggiori informazioni.


